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Dlaczego lubisz tę przestrzeń?
Lubię tę przestrzeń ze względu na jej wielkość i nasłonecznienie. W sali jest jasno, 
przytulnie. Wszystko ma swoje miejsce, panuje tam ład i porządek. Znajdują się tam 
kąciki tematyczne, z których korzystamy na co dzień (Kącik gier skonstruowanych 
przez nas samych, kącik do odpoczynku, do zabaw na dywanie, do uczenia się itd.), 
na meblach znajdują się podpisy dlatego dzieci i nauczyciel szybko mogą odnaleźć 
interesujące je przedmioty. Nasza sala jest idealna dla II-klasistów. Jest tam wszystko 
czego potrzeba dziecku w tym wieku. Możliwości do poruszania się i zabawy 
z rówieśnikami, a także przestrzeni do nauki.

W jaki sposób pracujesz w prezentowanej przestrzeni?
W prezentowanej na zdjęciach przestrzeni codziennie spotykam się z moimi uczniami. 
Staram się pracować bardzo aktywnie i zachęcam dzieci do różnorakich działań 
w klasie. Często zmieniamy miejsca nauki, dużo pracujemy na dywanie, staramy się 
ograniczać pracę przy stoliku. Bawimy się wspólnie przygotowanymi zabawkami, 
odpoczywamy na pufach, korzystamy z nowoczesnych technologii i gramy w gry 
planszowe, double, bingo, uwielbiamy pracę w grupach i rozkładanie się z pracą na 
podłodze. Tematycznie staramy się, aby nasza klasa była zawsze udekorowana naszymi 
pracami plastycznymi.

Jak myślisz, na jakie inne możliwości pozwala ta przestrzeń w porównaniu  
do tradycyjnej sali szkolnej?
Sala jest jasna i ma gładkie ściany, które pozwolą na pomalowanie jednej z nich farbą 
tablicową, która będzie spełniać wymagania tablicy oraz gazetki, na której można 
przypinać magnesami, co znacząco ułatwiłoby pracę nauczyciela i możliwości 
korzystania z przestrzeni. Dobrym pomysłem byłoby powiększenie kącika relaksu,  
z którego w tym samym czasie podczas przerw mogłyby korzystać wszystkie dzieci 
w klasie, a także wyposażenie sali w nowe gry edukacyjne. Możliwości sali są duże ze 
względu na jej rozmiar, a jedynym ograniczeniem naszej placówki są środki finansowe, 
które w najbliższym czasie nie pozwolą nam na remont, czy zakup sprzętu.




